
 

 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 
РУКОВОДИТЕЛЬ  

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО   КОМИТЕТА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ» 
 

 
 

    ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ 
«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ» 

  МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ҖИТӘКЧЕСЕ 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР 

 
          от  «_12_»_____05______2009 г.                                                  №__21_ 

 
 
Об утверждении названий  
улиц г.Бавлы 
 
 В целях упорядочивания адресного хозяйства в городе Бавлы 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 1.Утвердить названия улиц города Бавлы согласно приложению. 

 2.Контроль за исполнением по установке вывесок, с указанием улицы и 

номера дома возложить: 

 - по многоквартирным домам предприятию ООО «Управляющая компания» 

«Уютный дом»; 

 - по индивидуальным жилым домам предприятию ГУ «Управление по 

благоустройству и озеленению г.Бавлы». 

 

 

А.Н. Ивлиев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                             


	«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»
	  МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ
	БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

